Contratação de empresa especializada para fornecimento de lâmpadas dicróicas e spots para trilho 

eletrificado para atender a demanda da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, com garantia 

técnica do fabricante, devidamente descritos e caracterizados nas especificações técnicas. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 2.183,50 (dois mil, cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos). 

4. PRAZO DE FORNECIMENTO  

O prazo para execução do presente objeto é de até 30 (trinta) dias corridos a contar do envio da 
autorização de fornecimento à empresa CONTRATADA. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021.